ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

СОНКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30 января 2020 г.

	№
	74/401-3

	п. Сонково

О составе конкурсной комиссии для определения результатов и подведения итогов районного конкурса «Наш выбор – будущее России!» на лучший плакат, рисунок, литературную и творческую работы

В соответствии с Положением об областном конкурсе «Наш выбор – будущее России!» на лучший плакат, рисунок, литературную
и творческую работы, утвержденным постановлением избирательной комиссии Тверской области от 23.09.2019 года № 163/2164-6, с Положением о районном конкурсе «Наш выбор – будущее России!», утвержденным постановлением территориальной избирательной комиссии Сонковского района от 31.10.2019 г. № 70/392-3, территориальная избирательная комиссия Сонковского района постановляет:

1. Утвердить состав конкурсной комиссии для определения результатов и подведения итогов районного конкурса
«Наш выбор – будущее России!» на лучший плакат, рисунок, литературную
и творческую работы (прилагается).
2. Направить настоящее постановление в районный отдел образования администрации Сонковского района и районный отдел по делам культуры, молодежи и спорта администрации Сонковского района.
3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Сонковского района в информационно-                                                                                            телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель
 территориальной избирательной комиссии Сонковского района

	Е.В.Коврижных

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Сонковского района

	Т.А.Перлова

	Приложение

	УТВЕРЖДЕНО

	постановлением территориальной избирательной комиссии

Сонковского района
от 30 января 2020 г. № 74/401-3

СОСТАВ

конкурсной комиссии для проведения итогов районного конкурса «Наш выбор – будущее России!» на лучший плакат, рисунок, литературную и творческую работы
	КОВРИЖНЫХ

Елена Викторовна
	-
	Председатель территориальной избирательной комиссии Сонковского района, председатель конкурсной комиссии;

	ПЕРЛОВА

Татьяна Анатольевна
	-
	Секретарь территориальной избирательной комиссии Сонковского района, секретарь конкурсной комиссии;

	Члены комиссии:

	АНДРЕЕВА
Ирина Сергеевна

	-
	Заведующая районным отделом по делам культуры, молодежи и спорта Администрации Сонковского района Тверской области (по согласованию)

	КОНДРАТЬЕВА

Марина Вячеславовна
	-
	Заведующая районным отделом образования администрации Сонковского района Тверской области (по согласованию);

	КОРОТЫЛЕВА

Екатерина Викторовна
	-
	Заведующая МУК «Сонковская межпоселенческая библиотека» (по согласованию)

	ЗАЙЦЕВА

Елена Анатольевна
	-
	Руководитель Клуба молодых избирателей «МИР – МОЛОДЫЕ ИЗБИРАТЕЛИ РОССИИ»